[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23.04.2015 г.                                                                                                    № 5

Об  упорядочении адресного хозяйства деревни Акатово Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, руководствуясь Уставом Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упорядочить адресное хозяйство деревни Акатово Пересудовского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области:

деревня Акатово, ул. Озерная, дом 2 – жилой дом и земельный участок (кадастровый номер 67:05:2530101:32), принадлежащие  Кожемякиной Марии Осиповне.

Глава Администрации
Пересудовского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         Баранова Н.П.